constituo vobis in dotem meam et pro dote mea et nomine dotis mea viginti libras 

monete barchinonense de terno, unum hospicium constructum in dicta ville ante fontem 

Berge, unam taceam argenti et vestes nupciales de vervino cum earumdem arreamento 

de quibus parentes mei me heredaverunt et donacionem michi fecerunt cum instrumento 

publico pesenti die confecto auctoritaem notarii infrascripti prout in eo continetur et de 

quibus viginti libras et aliis predictis facio vobis augmentum, sponsalicium sive 

donacionem propter nupcias de VI libras sex solidis et VIII denariis dicte monete . 

Ita quod hec et alia bona que Deus nobis dederit et adquirere poterimus habeamus, 

teneamus et posideamus cunctis diebus vite nostre et post obitum nostrum proli ex nobis 

ambobus pariter procreande quiete remaneant et revertantur. Set si me vobis premori 

contigerit sine tali prole quod absit habeatis vos et vestri dictum augmentum per me 

vobis factum cum infante et sine infante, cum uxori et sine uxori ad vestras voluntates. 

Residuum vero dicte dotis mee remaneat et revertatur proximioribus meis aut illi vel illis 

cui vel quibus ego dimisero vel ordinavero verbo testamento scriptis aut alter iuro aliquo 

non obstante. Renuncians illis legibus seu iuribus dicentibus, donaciones factas inter 

virum et uxorem non valere et omni alii iuri contra hec venienti. 

Hec igitur et etc. 

Actum est hoc ut supra. 

Sig+num Bertholomeue predicte que hec concedo et firmo.. 

Testes ut supra. 

In Christi nomine, noverint universi quod ego Luchas, filius Petri Ferrarii de Colpan, 

quondam, çabaterii ville Berge, ex certa sciencia de consensu et voluntate quorumdam 

amicorum meorum duco in uxorem vos Bertholomeuam, filiam Jacobi Quarr, çabaterii, 

et Constancie, eius uxor, dicte ville et in hoc tempore nostrarum nupciarum confiteor me 
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a vobis habuisse et recepisse in dotem vestram pro dote vestra et nomine dotis vestre 

viginti libras monete barchinonense de terno, unum hospicium, unam taceam argenti et 

vestes nupciales panni de verví arreatas super quibus renuncio excepcioni peccunie et 

aliorum predictarum dicte vestre dotis non habitarum et non receptorum et doli. Et 

propter hanc dotem per vos michi traditam facio vobis augmentum, sponsalicium sive 

donacionem propter nupcias de X libras dicte monete. Et sic sunt in universo inter dotem 

et augmentum per me vobis factum in peccunia XXX libras dicte monete pro quibus